

## Kabel Deutschland unterliegt BR vor Gericht

Kabel Deutschland unterliegt BR vor Gericht<br/>
kabel Deutschland Vertrieb und Service GmbH (KDG) und dem Bayerischen Rundfunk hat das Landgericht München I entschieden, dass der Bayerische Rundfunk für die Weiterleitung seiner Programme in den KDG-Netzen weiterhin nichts bezahlen muss. <br/>

kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond korrekt vorgegangen", erklärt Prof. Albrecht Hesse, Juristischer Direktor des Bayerischen Rundfunks. <br/>
kond bezahlen muss. <br/>
kond korrekt vorgegangen", erklärt Prof. Albrecht Hesse, Juristischer Direktor des Bayerischen Rundfunk verklagt, weil dieser den bestehenden Einspeisevertrag zum 1. Januar 2013 gekündigt hatte und seitdem keine Einspeiseentgelte mehr entrichtet. <br/>
kond korrekt vorgegangen", erklärt Prof. Albrecht Hesse, Juristischer Direktor des Bayerischen Rundfunk verklagt, weil dieser den bestehenden Einspeiseentgelte mehr entrichtet. <br/>
kond korrekt vorgegangen", erklärt Prof. Albrecht Hesse, Juristischer Direktor des Bayerischen Rundfunk verklagt, weil dieser den bestehenden Einspeiseentgelte mehr entrichtet. <br/>
kond korrekt vorgegangen", erklärt Prof. Albrecht Hesse, Juristischer Direktor des Bayerischen Rundfunk verklagt, weil dieser den bestehenden Einspeiseentgelte mehr entrichtet. <br/>
korrekt vorgegangen", erklärt Prof. Albrecht Hesse, Juristischer Direktor des Bayerischen Rundfunk verklagt, weil dieser den bestehenden Einspeiseentgelte mehr entrichtet. <br/>
korrekt vorgegangen", erklärt Prof. Albrecht Hesse, Juristischer Direktor des Bayerischen Rundfunk verklagt, weil dieser den bestehenden Einspeiseentgelte mehr entr

## Pressekontakt

Bayerischer Rundfunk - BR

80335 München

br.de info@br.de

## Firmenkontakt

Bayerischer Rundfunk - BR

80335 München

br.de

Radiosender und Fehrsehesender in Bayern.